
 

 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Про надання згоди на співробітництво 

між територіальними громадами 

 

Враховуючи пропозицію Зазимської селищної ради щодо ініціювання 

співробітництва між Зазимською територіальною громадою Броварського району 

Київської області та Великодимерською територіальною громадою Броварського району 

Київської області у сфері забезпечення права дітей з особливими освітніми потребами 

віком від 2 до 18 років на здобуття дошкільної та загальної середньої освіти, шляхом 

проведення комплексної психолого-педагогічної оцінки розвитку дитини, надання 

психолого-педагогічної допомоги та забезпечення системного кваліфікованого 

супроводу, у межах повноважень, а саме, спільному фінансуванні комунального закладу 

«Інклюзивно-ресурсний центр» Великодимерської  селищної ради Броварського району 

Київської області, відповідно до статті 5 Закону України «Про співробітництво 

територіальних громад», керуючись пунктом 33-1 статті 26, частиною першою статті 59 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи позитивні 

висновки та рекомендації постійної депутатської комісії з питань освіти, культури, 

туризму, молоді, фізкультури і спорту, охорони здоров’я та соціального захисту 

населення, Великодимерська селищна рада 

 

В И Р І Ш И Л А : 

1. Надати згоду на співробітництво між Великодимерською селищною 

територіальною громадою Броварського району Київської області через 

Великодимерську селищну раду в особі голови Бочкарьова Анатолія Борисовича та 

Зазимською селищною територіальною громадою Броварського району Київської 

області через Зазимську селищну раду в особі голови Крупенка Віталія Вікторовича. 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну депутатську 

комісію Великодимерської селищної ради VIII скликання з питань освіти, культури, 

туризму, молоді, фізкультури і спорту, охорони здоров’я та соціального захисту 

населення. 

 

Селищний голова                                          Анатолій БОЧКАРЬОВ 
 

смт Велика Димерка 

від 10 листопада 2022 року 

№ 932 XXXVII-VIII 

https://vdsr.gov.ua/commissions/postiyna-komisiya-z-pitan-osviti-kulturi-turizmu-molodi-fizkulturi-i-sportu-okhoroni
https://vdsr.gov.ua/commissions/postiyna-komisiya-z-pitan-osviti-kulturi-turizmu-molodi-fizkulturi-i-sportu-okhoroni
https://vdsr.gov.ua/commissions/postiyna-komisiya-z-pitan-osviti-kulturi-turizmu-molodi-fizkulturi-i-sportu-okhoroni
https://vdsr.gov.ua/commissions/postiyna-komisiya-z-pitan-osviti-kulturi-turizmu-molodi-fizkulturi-i-sportu-okhoroni
https://vdsr.gov.ua/commissions/postiyna-komisiya-z-pitan-osviti-kulturi-turizmu-molodi-fizkulturi-i-sportu-okhoroni
https://vdsr.gov.ua/commissions/postiyna-komisiya-z-pitan-osviti-kulturi-turizmu-molodi-fizkulturi-i-sportu-okhoroni

